

Syenergi A/S

C/O Eco Techniq Solution Baldersbækvej 8B, 1., 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 69 88 13

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Syenergi A/S C/O Eco Techniq Solution Baldersbækvej 8B, 1. 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 69 88 13
	Stiftet: 4. september 2012
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Christian Jess, Formand Lene Frederiksen Kenn Andersen
Direktion	Kenn Andersen, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Klyver-Jess ApS
Dattervirksomhed	Eco Techniq Solution ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 315.661 kr. mod -52.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været finansieret af sit moderselskab. Denne finansiering forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Driftsresultat	-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.100	-45.327
Andre finansielle indtægter	18.928	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.981	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.886	0
Resultat før skat	315.661	-52.827
Årets resultat	315.661	-52.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.827
Disponeret i alt	315.661	-52.827

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	887.997	571.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	887.997	571.897
Anlægsaktiver i alt	887.997	571.897
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.767.739	1.981
Tilgodehavender i alt	1.767.739	1.981
Likvide beholdninger	99.792	0
Omsætningsaktiver i alt	1.867.531	1.981
Aktiver i alt	2.755.528	573.878

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	303.975	-11.686
Egenkapital i alt	803.975	488.314
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.909.678	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.909.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.875	34.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.875	85.564
Gældsforpligtelser i alt	1.951.553	85.564
Passiver i alt	2.755.528	573.878

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	41.141	541.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.827	-52.827
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-11.686	488.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.661	315.661
	500.000	303.975	803.975

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2022	125.000	125.000
Opskrivninger / nedskrivninger 1. oktober 2021	446.897	492.224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	316.100	-45.327
Opskrivninger 30. september 2022	762.997	446.897
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	887.997	571.897

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eco Techniq Solution ApS, Ishøj	100 %	887.997	316.100
		887.997	316.100

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyver-Jess ApS, CVR-nr. 25 94 93 31, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
